Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2019

TC Gerlingen (20094 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig,

Anlage
Krummbachtal, 70839 Gerlingen

23.04.2019

Herren 40 (4er) 1
MF: Steffen Kuenle

m +49 170 9947735, steffen.kueenle@kueenle.de

Sportwart/in
Merkert, Noah
T 0151-54054444 sport@tc-gerlingen.de

1
Jugendwart/in 2
Straub, Annette 3
T +491727427436 jugend@tc-gerlingen.de 4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Ra. Name (Nat.)

Geiger, Dirk
Kienle, Steffen
Reichle, Jorg

Saak, Michael
Grotzinger, Thomas
Hoschele, Thomas
Waldheim, Jochen

Prof. Dr. Huppenbauer, Falk

Lésken, Marc
Lange-Stalinski, Thomas
Sickinger, Heinz Michael
Sickinger, Holger

Dr. David, Andreas

Ersatzspieler

E1l
E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9

Braun, Rainer
Zimmermann, Karl-Heinz
Hoschele, Rolf

Maier, Alexander

Binder, Heiko
Tromposch, Werner
Wieland, Rainer
Schmigalla, Steffen
Lober, Werner

E10Kessler, Manfred
E11Stabler, Mirko
E12Schwarz, Werner
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ID-Nr.|Jg.

17162002
17050819
16850442
17553854
16950294
16950962
16351315
17553284
17054900
17283275
16850410
17150328
16650478

16450457
15850436
16350488
16150437
16950706
15450410
15751832
16950366
16551629
16150440
16650773
15450411

LK

LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK14,0
LK14,0
LK18,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0

HEAD TENNIS IST TEAN

DR -
Sen.

Info

Ra. Name (Nat.)

E13Blumenstock, Horst
El4Dobe, Regis (FRA)
E15Dr. Winkler, Bernd
E16K0onig, Andreas
E17lhrig, Steffen
E18Lutz, Roger
E19Sander, Thorsten
E20Gerstadt, Stefan
E21Brutschin, Thomas
E22Pfann, Jirgen
E23Bokelmann, Peter
E24Dr. Hilla, Jorg
E25Steil, Christian
E26Baumann, Thomas
E27Botschek, Manfred
E28Gobel, Ralf
E29Dr. Kofler, Ralph
E30Teller, Frank

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

16050417
16950467
16151302
16252084
16350490
16450459
16050420
16050419
16951274
16751180
15951158
16350491
16050421
15950443
16453321
16351542
16650477
16604689

LK DR - Info
Sen.
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

.GENERALI



